Efectividad en el Desarrollo

BID , INFORME DE SEGUIMIENTO DE PROGRESO Banco Interamericano de Desarrollo - BID
[ J

BR-L1018 - Programa de Transporte Urbano del Distrito Federal Oficina de Planificacion Estratégica y Efectividad en el Desarrollo
2011 2° periodo con cierre al (31-mar-2012) Ultima Actualizacion del PMR: 27/03/2012

Datos Bésicos del Proyecto Fondos Disponibles (US$) Costo total y Fuente

Agencia Ejecutora (AE): SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Sector: TRANSPORTATION-ROAD PROGRAMS

Ndmero(s) de Préstamo: 1957/0C-BR  Monto Aprobado Actual: 176.775.000,00 BID Original: 176.775.000,00

Etapa: Approved Monto Desembolsado a la fecha:  133.773.454,10 Actual BID: 176.775.000,00

Tipo de Operacién: INV - Inversion % Desembolsado: 75,67 Pari-passu: 66,00

Operacion(es) Relacionada(s): BR-T1089 Saldo: 43.001.545,90 Co-financiamiento/Pais: 93.110.000,00

Subtipo de Operacion: ESP - Inversién Especifica Estimado Original: 269.885.000,00

Periodo de Amortizacion (meses): 234

Categoria de Impacto Ambiental y Social del Proyecto Reformulacién Validacién

Categoria de Impacto Ambiental y Social del Proyecto: B ( ) ¢El objetivo (s) del proyecto fue reformulado? Validado por el Jefe de Division: 23-abr-2012
Validado por Representante de Pais: 30-abr-2012
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Avance de Plan de Desembolsos (LMS) Categorias de Gasto-Fondos BID
131,52 133.02
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Progreso Acumulado

100,00
1 - Plano de Modernizagio para ... a7 911
a7 a1
100,00

2 - Sistema de Gestio e Operaga...
100,00

3 - Centro de controle operacio...
100,00

4 - Plano de Melhora na Circula...
a8 68

5 - Supervisao de Obras, contra... 17,67%
487%

Financiamiento BID
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\Resultado: \Mobilidade e acessibilidade da populacdo do Distrito Federal, melhorada. \

Indicador Unidad de Medida Linea de | Afio Linea 2012 Fin de
base de base Proyecto

OpiniGes favoraveis (boa a excelente) dos habitantes do DF. % 17.40 2008 P 30.00 30,00
A

Tempo de viagem dos usuérios do sistema de Onibus. Minutos 67.00 2008 P 56.00 56,00
A

Tempo de viagem dos usuarios que utilizam operacéo integrada. Minutos 86.00 2008 P 82.00 82,00
A

Tempo de espera nas paradas de 6nibus. Minutos 30.00, 2008 P 15.00 12,00
A

indice de Passageiro por Quildmetro (IPK). IPK 9.00| 2008 P 12.00 12,00
A

Custos de operagédo dos 6nibus. US$ / km 0.86 2008 P 0.78 0,78
A
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Descripcion

Unidad
de medida

Fisico

Financiero

Planeado

Actual

Unidades
Acumuladas

Unidades
FDP

Planeado

Actual

Costos
Acumulados

Costos FDP

Condi¢des de mobilidade e acessibilidade da
populacéo do Distrito Federal, em particular
aquela de menores recursos, aumentando a
integracao dos nucleos urbanos da area
metropolitana de Brasilia - Melhorada.

Plano de Modernizagéo para integragéo do
transporte publico coletivo (TPC),
implementado.

Plano

1,00

11.749.000,00

11.017.538,00

208.520.000,00

Plano de Melhora na Circulagéo e nas
condig6es de segurang do transporte
motorizado e ndo motorizado, implementado.

Plano

5.000.000,00

1,00

15.470.000,00

21.100.000,00

Centro de controle operacional de transito,
operando.

Centro

1,00

714.000,00

4.285.000,00

Sistema de Gestao e Operagao do Transporte
Publico, implementado.

sistema

1,00

5.100.000,00

Fortalecimento Institucional

Supervisao de Obras, contratada.

contratos

1,00

1,00

4,00

200.000,00

736.671,00

15.140.000,00

Outros - Administracéo e Supervisédo do
Programa

TOTAL

28.133.000,00

11.754.209,00

254.145.000,00
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